PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2018
                                           г. Норильск

                 № 27
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37
В целях приведения в соответствие с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540 и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по рассмотрению кандидатур для представления к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и общественной наградой медалью «За любовь и верность» от муниципального образования город Норильск» к постановлению Главы города Норильска от 09.10.2009 № 37 (далее – состав комиссии) следующие изменения:

1.1. В наименовании должности председателя комиссии слова «Руководителя Администрации» заменить словом «Главы».
1.2. Вывести из состава комиссии Артюхову Светлану Павловну.
1.3. Ввести в состав комиссии Кравченкову Ирину Анатольевну, начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Норильска, в качестве члена комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

   Р.В. Ахметчин